
ZARZĄDZENIE NR 358/2022 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA  

z dnia 9 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Augustowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Augustowie stanowiącym 
Załącznik do Zarządzenia Nr 251/22 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 27 lipca 2022 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Augustowie 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 17 ust 1 w tabeli wiersz 1d otrzymuje brzmienie: „Referat Informatyki”. 
2. W § 26 ust. 2 skreśla się pkt 7. 
3. W § 26 ust. 9 otrzymuje brzmienie:  

„9 Do zakresu zadań Referatu Informatyki należy obsługa informatyczna Urzędu, 
w tym: 

a) administrowanie systemami informatycznymi, 
b) organizacja, nadzór i koordynacja wdrażania i rozwoju techniki informatycznej  

w Urzędzie, 
c) koordynacja działań związanych z objęciem wspólnymi rozwiązaniami 

informatycznymi Urzędu i miejskich jednostek organizacyjnych, 
d) sprawowanie bieżącego nadzoru nad siecią komputerową i sprzętem komputerowym 

Urzędu, 
e) zapewnianie i utrzymywanie w sprawności oprogramowania i sprzętu  

dla wszystkich użytkowników systemów eksploatowanych w Urzędzie, 
f) administrowanie i utrzymanie strony technicznej serwisów internetowych Miasta, w 

tym Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu, 
g) przygotowywanie opinii, zestawień i innej dokumentacji informatycznej  

na potrzeby Urzędu, 
h) nadzór nad technicznym funkcjonowaniem miejskiego systemu monitoringu  

oraz koordynacja działań w zakresie jego rozbudowy, 
i) prowadzenie szkoleń wewnętrznych dla pracowników Urzędu z zakresu informatyki 

uwzględniających specyfikę ich pracy oraz wykorzystywanych przez nich narzędzi 
informatycznych, 

j) prowadzenie spraw związanych z zakupem sprzętu, oprogramowania i usług 
zewnętrznych na potrzeby Urzędu oraz miejskich jednostek organizacyjnych, w tym w 
ramach projektów realizowanych ze środków zewnętrznych, 

k) monitorowanie rozwoju systemów informatycznych i wdrażanych rozwiązań  
z dziedziny nowych technologii na terenie Miasta, 

l) zapewnienie i nadzór nad systemami łączności Urzędu, 
m) nadzór i kontrola legalności oprogramowania i przeprowadzanie audytu w tym zakresie, 
n) wdrożenie, administracja i utrzymanie elektronicznego obiegu dokumentów  

i elektronicznego urzędu.” 



4. W § 33 dodaje się pkt 21, który otrzymuje brzmienie: 
„21) wykonywanie czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów i referendów.” 

5. Ustalam schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Augustowie, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  



Załącznik  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Augustowa Nr 358/2022 z dnia 9 listopada 2022 r. 

 
Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Augustowie 

 
  Burmistrz 

Urząd Stanu Cywilnego 

Wydział Organizacyjno  
- Prawny Wydział Finansowy 

Skarbnik Sekretarz I Zastępca Burmistrza 

Wydział Architektury 
i Gospodarki Przestrzennej 

Wydział Spraw 
Społecznych  

i Administracyjnych 

Wydział Edukacji i Sportu 

Referat 
Zamówień 
Publicznych 

Wydział Inwestycji  

 
 

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

Referat Prawny 

Wydział Gospodarki 
Komunalnej, Rolnictwa  
i Ochrony Środowiska 

 
 

Wydział Strategii 
i Funduszy Zewnętrznych 

 Referat 
Administracyjno - 
Gospodarczy 

Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych 

Wydział Komunikacji 
Społecznej, Kultury, 
Turystyki i Promocji 

Audytor Wewnętrzny 

Inspektor Ochrony Danych 

Samodzielne stanowisko ds. 
współpracy międzynarodowej, 

projektów transgranicznych  
i Kanału Augustowskiego 

II Zastępca Burmistrza 

Referat Informatyki 


	ZARZĄDZENIE NR 358/2022
	BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA
	z dnia 9 listopada 2022 r.

